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Stichting Pallieter
Capelle aan den lJssel

ACTIVA

Materiele vaste activa

Vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

TOTAAL

PASSIVA

Reserves en fondsen
- Reserves:
Bestemmingsreserve

Overige reserves

Kortlopende schulden

TOTAAL

Vastgesteld op 26 mei 2017 in Capelle aan den lJssel,

G.A.J. Mildenberg C.J.M. Stubenrouch

Voorzitter Secretaris

26 mei 2017
BALANS PER 31 DECEMBER 2016
(NA RESULTAATBESTEMMING)
31-12-2016 31-12-2015
€ €
1 8.500 13.500
2 19.028 30.320
259.534 256.257
278.562 286.577
287.062 300.077
0 1.908
3 246.243 270.294
246.243 272.202
4 40.819 27.875
287.062 300.077
R. Leeuwis R.H.M. Lander
Penningmeester Lid sponsorwerving
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

BATEN

Eigen fondsenwerving
Subsidies

Rentebaten

Overige baten

Som der baten

LASTEN

Besteed aan doelstelling
Kosten eigen fondsenwerving
Kosten beheer en administratie

Som der lasten

SALDO VAN BATEN EN LASTEN

Bestemming saldo:
Dotatie bestemmingsreserve
Toevoeging/onttrekking overige reserves

Dotatie bestemmingsfonds

26 mei 2017

2016
€
54.280
3.312
1.944
0
59.536
64.179
12.540
8.776
85.495
-25.959
0
-25.959
0

-25.959

2015
€
40.167
2.944
4.002
0
47.113
95.477
9.975
11.788
117.240
-70.127
-246
-69.881
0
-70.127
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TOELICHTING

ALGEMEEN

De stichting heeft ten doel:
De bevordering van palliatieve zorg en verbetering van kwaliteit van leven van ernstig ongeneeslijk zieke kinderen en
voorts al hetgeen met een en ander rechtstreeks of zijdelings verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in
de ruimste zin des woords.
Onder de doelgroep vallen ook chronisch zieke en gehandicapte kinderen, alsmede het gezin waartoe deze kinderen
behoren.

De activiteiten van de stichting richten zich geheel op fondsenwerving ter verwezenlijking van haar doelstelling.

GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor verslaggeving,
meer specifiek de Richtlijn 650 Jaarverslaggeving fondsenwervende instellingen.

Tenzij anders vermeld zijn de activa en passiva gewaardeerd tegen verkrijgingsprijzen c.q. nominale waarden.

BATEN EN LASTEN

Het resultaat van baten en lasten wordt bepaald als het verschil tussen netto-opbrengsten en de kosten hiervan over het
verslagjaar, met inachtneming van de hiervoor reeds vermelde waarderingsgrondslagen. Baten en lasten worden
toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben.

Toegezegde bijdragen aan projecten worden verwerkt in het jaar van toezegging.

OVERIGE KOSTEN
De overige kosten worden berekend op basis van de verkrijgingsprijzen.

KASSTROOMOVERZICHT
Het kasstroomoverzicht is opgesteld volgens de directe methode.



